Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 17.12.2025                                                                                                                                          № 35

О внесении изменения в пункт 2 решения
Совета народных депутатов города  Владимира
от 29.10.2025 № 20

Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку Совета народных депутатов города
Владимира, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В пункте 2 решения Совета народных депутатов города Владимира
от 29.10.2025 № 20 «О внесении в порядке законодательной инициативы в
Законодательное Собрание Владимирской области проекта Закона
Владимирской области «О внесении  изменений в статью 9 Закона
Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимирской
области» слова «заместителя председателя Совета народных депутатов города
Владимира, председателя комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку Лызлова Алексея Николаевича» заменить
словами «председателя Совета народных депутатов города Владимира  Толбухина
Николая Юрьевича».

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин